
 

Dane aktualne na dzień: 02-02-2026 05:57

Link do produktu: https://energodom.pl/baseus-samoprzylepne-etui-do-telefonu-na-karty-p-1167.html

  
Baseus Samoprzylepne etui do telefonu
na karty

Cena brutto 15,99 zł

Numer katalogowy BS574

Kod producenta ACKD-A0G

Kod EAN 6953156296275

Opis produktu

Baseus samoprzylepne etui na kartę karty dokumenty do
telefonu

Kompatybilny z: wszystkimi modelami smartfonów w rozmiarze minimalnym 92x60mm

Telefon zabierasz ze sobą częściej niż portfel? Szukasz etui, które zmieści karty płatnicze lub bilety? Właśnie znalazłeś
rozwiązanie dla siebie! Baseus back stick silicone card bag to ultracienkie, niemal niewidoczne etui, które przykleja się na
odwrocie smartfona. W żaden sposób nie przeszkadza w użytkowaniu urządzenia mobilnego – czyni je funkcjonalnym
gadżetem, zastępującym portfel. Nie odkleja się nawet przy intensywnym użytkowaniu, a w celu wyciągnięcia potrzebnej karty
wystarczy, że delikatnie popchniesz ją przez otwór umieszczony na dole.

Jak zamocować?
Obudowę założysz w kilka sekund! Jej aplikacja jest prosta i intuicyjna. Umieść naklejkę na odwrocie etui. Następnie
precyzyjnie przyklej kieszeń na karty do tylnej części obudowy swojego telefonu. Dociśnij na całej powierzchni i na rogach.
Gotowe!
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Etui do większości smartfonów
To etui zostało zaprojektowane w taki sposób, aby tak pod względem designu, jak również rozmiaru pasowało do
najpopularniejszych rynkowych modeli smartfonów. Posiadacze aparatów o długości minimum 95mm i szerokości wynoszącej
przynajmniej 62mm bez problemu umieszczą etui na odwrocie swojego telefonu. Codzienny komfort użytkowania
zagwarantuje im łatwy dostęp do kart czy biletów, a także antypoślizgowa powłoka odporna na zabrudzenia i odciski palców.

To etui, którego potrzebujesz
Smartfon i portfel, gdy idziesz biegać, to za dużo. Swobodne poruszanie się w komunikacji miejskiej jest niemożliwe, gdy za
każdym razem musisz sięgać do torebki lub plecaka po bilet. W etui zamocowanym bezpiecznie na obudowie telefonu
zmieścisz kartę płatniczą, członkowską, wejściówkę do pokoju hotelowego czy kartę uprawniającą do przejazdów transportem
publicznym. Miej najważniejsze dokumenty zawsze przy sobie!
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Specyfikacja
Materiał: żel krzemionkowy bezpieczny dla zdrowia, pozbawiony szkodliwych substancji

Montaż: na tylnej klapie smartfona

Kompatybilny z: wszystkimi modelami smartfonów w rozmiarze minimalnym 92x60mm
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